
Gegevens leiders/trainers Meiden/Vrouwen seizoen 2020-2021 
 
Team 
 

Naam Functie Mail Telefoonnummer 

 
 

Petra Duijn Voorzitter petraduijn@msn.com 06-29207656 

MO13 8x8 Shelly Loderus 
 

Trainer/Coach 
 

shelly_ajax@hotmail.com 
 

06-34248590 
 

 Frank Harmelwaard 
 

Coach 
 

fsnharmelwaard@gmail.com 
 

06-22834001 
 

MO13-1 Patrick Koning Trainer/Coach 
 

patrick-desire@quicknet.nl 06-27162930 

MO17-1 
 

Isa van Bree 
 

Trainer/Coach 
 

isavanbree@live.nl 
 

06-29834787 
 

MO17-2 Mika Huisman Trainer/Coach mikahuisman10@gmail.com 
 

06-47100341 

 Edwin Damen Coach edwindamen71@hotmail.com 
 

06-53384532 
 

MO17-3 
 

Wieke Albers Trainer familie@samber.nl 06-18712446   

 
 

Rick Veken Coach rick.veken@hotmail.com 
 

06-29518258 
 

  

 Wietse Swart  Coach wwswart@hotmail.com 06-44890596 
 

  

MO19 Dave van Deene 
 

Trainer/coach 
 

davey@deene.nl 
 

06-24496088 
 

 Paul Cordes Trainer/coach paulcordes@ziggo.nl 06-15464338 
 

VR Zondag 1 René Oomen 
 

Trainer/coach 
 

oomenrene@gmail.com 
 

06-82559035 
 

 Albert Veldt Teammanager albert.veldt@xs4all.nl 
 

06-24652806 
 

 Erik Fritz Trainer erikfritz@live.nl 
 

06-43520814 

VR Zondag 2 Ron van Deene 
 

Trainer/coach 
 

ron@deene.nl 
 

06-50666236 
 

 Martijn van Malsen Trainer/coach martijnvanmalsen@krk.nl 06-22695441 
 

Bovenbouw René Oomen Technische 
Zaken  
 

oomenrene@gmail.com 
 

06-82559035 
 

Onderbouw Michiel Verhoef  Technische 
Zaken 
onderbouw 
 

michielverhoef@quicknet.nl 06-54734655 

Bovenbouw Petra Duijn Coördinator 
bovenbouw 
 

petraduijn@msn.com 06-29207656 

Onderbouw Shelly Loderus Coördinator 
onderbouw 
 

shelly_ajax@hotmail.com 
 

06-34248590 
 

 
Onderbouw: MO13  
Bovenbouw: MO17/MO19/Vrouwen 
 


